Theodericus filius quondam Theoderici de Meghen maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Petri dicti Heijnen soen et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore usufructum (dg: sibi) #dicte Aleijdi# competentem in quodam manso qui fuerat quondam Johannis de (dg: Ze) Zelant sito in parochia de Uden in loco dicto Zelant et in tribus iugeribus terre sitis in parochia de Herpen in loco dicto int (dg: Re) Ridebroec ut dicebant supportaverunt Johanni filio quondam dicti Johannis de Zelant et Petro (dg: de) filio quondam Theoderici dicti Bouwelkens soen promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. (dg: .) salvo testamento quondam Lamberti filii dicti quondam Johannis de Zelant mariti olim dicte Aleijdis in suo (dg: perman) vigore permansuro (dg: quod testamentum). Testes datum supra. Tradetur littera (dg: dicto Petro) alteri prius venienti.

BP 1177 f 051r 06 do 04-06-1383.

Voornoemde Johannes en Petrus beloofden aan voornoemde Aleijdis een lijfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen. Ze zullen voornoemde Aleijdis vrijwaren van het testament van wijlen Lambertus van Zelant zvw Johannes van Zelant ev voornoemde Aleijdis.

Dicti Johannes et Petrus promiserunt indivisi super habita et habenda se daturus et soluturos dicte Aleijdi vitalem pensionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis (dg: promittens) et cum mortua fuerit etc et quod ipsi dictam Aleijdem a testamento quondam Lamberti de Zelant filii quondam Johannis de Zelant mariti olim dicte Aleijdis indempnem servabunt et quitabunt. Testes datum supra.

BP 1177 f 051r 07 do 04-06-1383.

Jkr Johannes van Barlaer heer van Helmond en Keerberch gaf uit aan Theodericus gnd Jorijs van Doerne (1) een stuk land in Deurne, naast de plaats gnd aan den Groenen Weg, tussen kv Aleijdis gnd Philips enerzijds en Lambertus van Lijessel anderzijds, (2) een stukje land aldaar, tussen erfgoed van de goederen van den Bogaarden enerzijds en erfgoed behorend aan de goederen van Espe anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen Arnoldus Leijten soen enerzijds en Willelmus van der Beke anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar (do

02-02-1385), (b) de helft van 1 kapoen, (c) 1/12 deel van 1 kapoen, met Sint-Remigius op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar (za 01-10-1384). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Theodericus tot onderpand (4) 1 lopen roggeland, aldaar, naast de goederen ten Bogaarden, tussen Willelmus van den Heijde enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit Theodericus.

Domicellus Johannes de Barlaer dominus de Helmont #et# de (dg: de) Keerberch peciam terre sitam in parochia de Doerne iuxta locum dictum aen den Gruenen Wech inter hereditatem liberorum Aleijdis dicte Philips ex uno et inter hereditatem Lamberti de Lijessel ex alio atque particulam terre sitam ibidem inter hereditatem bonorum van den Bogarde ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona de Espe ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Arnoldi Leijten soen ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Beke ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico dicto Jorijs de Doerne ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione #et supra dictas hereditates tradenda et pro primo termino ultra annum# et pro (dg: di) medietate unius caponis et pro duodecima parte unius caponis dandis sibi ab alio (dg: inde) #Remigii et supra dictas hereditates tradendis et pro primo termino ultra annum# ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis (dg: dicte) premissorum dictus Theodericus unam lopinatam terre siliginee sitam ibidem iuxta bona ten Boegarde inter hereditatem Willelmi van den Heijde ex uno et inter communem viam (dg: vi) ex alio ut dicebat ad pignus imposuit promittens #super omnia# dictam lopinatam terre pro solucione quatuor lopinorum siliginis #dicte mesure# sufficientem facere. Testes Jordanus et Wellen datum supra.

BP 1177 f 051r 08 do 04-06-1383.

Voornoemde jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberg gaf uit aan Johannes gnd des Hertogen soen (1) een stuk land in Deurne, ter plaatse gnd op den Stappen Pad, tussen Johannes Colen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een beemd in Deurne, ter plaatse gnd in die Beirct, tussen Henricus Mannarts enerzijds en Rodolphus gnd Roef van der Bernen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, (b)  $\frac{3}{4}$  kapoen met Sint-Remigius te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes des Hertogen soen tot onderpand (3) een huis en tuin in Deurne, tussen Elizabeth Heijnen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk onderpand hij zal houden op een waarde van 6 lopen rogge.

Solvit XII.

Dictus domicellus Johannes peciam terre sitam in parochia de Doerne ad locum dictum op den Stappen Pat inter hereditatem Johannis Colen ex uno et inter communem plateam ex alio atque pratum situm in dicta parochia in loco dicto in die Beirct inter hereditatem Henrici Mannarts ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef (dg: de) van der Bernen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto des Hertogen soen (dg: promittens) pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione #et pro primo termino ultra annum# et supra dictas hereditates tradenda hereditarie purificatione et pro (dg: d) medietate unius caponis et una quarta parte (dg: unius cap) caponis dandis sibi ab alio hereditarie (dg: Andree) Remigii #et primo termino ultra annum# et supra dictas hereditates tradendis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes des Hertogen soen domum et ortum sitos in dicta parochia inter hereditatem Elizabeth Heijnen ex uno et inter (dg: hereditatem)